
 

  Anexa nr.23 
  la Documentația standard nr.115 

din “15” septembrie 2021 
Specificaţii de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție  https://achizitii.md/ro/public/tender/21360064/ ocds-b3wdp1-MD-1738825775037 din 06.02.2025 

Obiectul achiziției:  Serviciilor de organizare a evenimetului „Adunarea generală a Agenției Europene de informare și consiliere pentru tineri 
(ERIYCA)” mai 2025 

   

Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitate
a de 

măsur
ă 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ 
unitar 
(cu 

TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termen
ul de  

livrare/p
restare  

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

Servicii de închirere sală 
 

 
Servicii de asigurare spațiu 
Forum  

Bucăți 1 
78000 

 
93600 

78000,00 
 

93600,00  
  

 
Servicii de asigurare spații 
pentru ședințe individuale  

Bucăți 1 
123115 

 
147738 

123115,00 
 

147738,00  
  

 
Servicii de asigurare spații 
pentru târgul de oportunități  

Bucăți 1 
13500 

 
16200 

13500,00 
 

16200,00  
  

 
Spațiu pentru ceremonia de 
decernare  

Bucăți 1 28000 33600 28000,00 33600,00  
  

Servicii de asistență tehnică a evenimentului 
 

 
Servicii de închiriere, 
montare/demontare a Scenei  

Bucăți 1 
9000 

 
10800 

9000,00 
 

10800,00  
  

 
Servicii de închiriere, 
montare/demontare a Scenei 

Bucăți 1 
5000 

 
6000 

5000,00 
 

6000,00  
  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738825775037


pentru ceremonia de 
decernare  

 
Servicii de închiriere, 
montare/demontare a 
echipamentului audio  

Bucăți 1 
9500 

 
11400 9500,00 11400,00  

  

 

Servicii de închiriere, 
montare/demontare a 
echipamentului audio 
ceremonia de decernare  

Bucăți 1 
5000 

 
6000 

5000,00 
 

6000,00  

  

 
Servicii de închiriere, 
montare/demontare a 
ecranelor LED 

Bucăți 1 
29000 

 
34800 

29000,00 
 

34800,00  
  

 
Servicii de iluminare artistică 

Bucăți 1 
9500 

 
11400 

9500,00 
 

11400,00  
  

 
Traducere simultană  

Bucăți 1 
42000 

 
50400 

42000,00 
 

50400,00  
  

Servicii de design & materiale de vizibilitate 
 

 Crearea Conceptului Bucăți 1 0,00 0 0,00 0,00    

 
Banner foto 

Bucăți 1 
8500 

 
10200 

8500,00 
 

10200,00  
  

 
 
Torbe personalizate Bucăți 200 175 210 

 
35000,00 

 
42000,00  

  

 
Tipar materiale vizuale  

Bucăți 200 10 12 
2000,00 

 
2400,00  

  

 
Servicii comunicare, 
promovare și identitate vizuală 
pre și post eveniment 

Bucăți 1 
29000 

 
34800 

29000,00 
 

34800,00  
  

 Cuburi din plastic Bucăți 10 1300 1560 13000,00 15600,00    

Servicii de organizare și logistică  

 
Servicii foto și video la 
eveniment  

Bucăți 1 
16000 

 
19200 

16000,00 
 

19200,00  
  

 
Asigurare cină  Persoa

ne 
10 1425,00 1710 

14250,00 
 

17100,00  
  



 
Asigurare Lunch  

Bucăți 10 1062,50 1275 
10625,00 

 
12750,00  

  

 Servicii de cazare și transport  Bucăți 1 125250,00 150300 125250,00 150300,00    

 
Pauză de cafea  Persoa

ne 
200 

218,75 
 

262,50 
43750,00 

 
52500,00  

  

 
Asigurare Cină  Persoa

ne 
200 

306,25 
 

367,50 
61250,00 

 
73500,00  

  

 
Pauză de cafea  Persoa

ne 
400 

218,75 
 

262,50 
87500,00 

 
105000,00  

  

 
Asigurare Lunch  Persoa

ne 
200 

875,00 
 

1050 
175000,00 

 
210000,00  

  

 
Asigurare Cină  Persoa

ne 
150 1712,50 2055 

256875,00 
 

308250,00  
  

 
Pauză de cafea  Persoa

ne 
185 221,00 265,20 

40885,00 
 

49062,00  
  

 
Servicii de implintare a 
scenariului, regiei și părți 
artistice a evenimentului 

Bucăți 1 
35000 

 
42000 

35000,00 
 

42000,00  
  

 
Servicii de organizare a părții 
artistice a evenimentului 

Bucăți 1 
14500 

 
17400 

14500,00 
 

17400,00  
  

 
Servicii de organizare a părții 
artistice a evenimentului 

Bucăți 1 
115000 

 
138000 

115000,00 
 

138000,00  
  

 Total lot 1          

 Lotul 2          

 TOTAL     1435000,00 1722000,00    

 
Semnat:_______________  
Numele, Prenumele: Drăguțanu Otilia,   
În calitate de: Administrator  
Ofertantul: „ANODILIA” SRL   
Adresa: or. Chișinău, str. Petru Movilă 23/9 
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